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Protokoll 
Menighetsrådsmøte i Farsund menighetsråd 

 
Tid:  Torsdag 28. februar, 2019, kl. 19:30.  
Sted:  Kirketorget  
 
Til stede: Sissel A. Marthinsen, Henning Huseby Jansen, Jakob Øyvind Reinertsen, Anders 
Numme, Oddvar Sunde, Sissi Kydland, Marit Oftebro, Benth Castberg, Randi Lohndal Frestad, 
Elin Haugland, Eli Øxnevad, Terje Briskelid (1. vara), og Marte Beate Edvardsen (2. vara).  
 
 
Protokoll MR 28. februar: 
 
09/19 Referat fra MR 13.12.18 

Vedtak: referatet godkjennes    
 
10/19  Referat fra AU 22.01.19 og 14.02.19 
  Vedtak: referatet tas til etterretning   
 
11/19  Referater fra utvalg 

- Referat fra Heradutvalget 18.12.18 
Vedtak: referatet tas til etterretning.  
- Sissel Marthinsen orienterer om status for arbeidet i 
nominasjonskomiteen.   
Vedtak: orienteringen tas til etterretning  

 
12/19 Prestens 5 minutter 

- Henning orienterer om ulike gaver som er kommet inn til menigheten de 
siste månedene.  
- K2UNG har hatt en trøblete høst og besluttet under en strategisamling 3. 
januar at K2UNG heretter skal møtes annenhver fredag istedenfor hver 
torsdag.  
- Det blir drømmekveld 26. mars, og staben arrangerer medarbeiderfest 24. 
oktober. 
- Oppfordring til MRs medlemmer om å bli en del av givertjenesten i 
menigheten. 

 
13/19 Parken kaffebar 

Jan Olav Berget og Arne Sten Mikalsen orienterer om status for Parken 
kaffebar. Gunn Becker overtar som daglig leder fra og med 15. mars når Irene 
Stavnem Sirnes går over i ny stilling ved Fretex Lyngdal.  
Menighetsrådet blir presentert for en oversikt over utviklingen av økonomien 
i Parken kaffebar. Økonomien nådde et høydepunkt omsetningsmessig i 2015, 
og har vært svakt dalene siden. For å holde Parken gående anslår A.S.M. at 
det kreves et tilskudd/gaver på ca. 200 000,- fra eksterne/interne givere og at 
det for mangler ca. 40 000,- for 2018.  Situasjonen for 2019 viser at Parken 
kaffebar har gått inn i inneværende år med en negativ egenkapital. Dette 
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tilsier at styret i henhold til aksjeloven er pålagt å foreta endringer i forhold til 
videre drift. Styret foreslår i første omgang å konvertere gjelden Parken 
kaffebar har til Farsund menighet, til egenkapital, men det trengs strengt talt 
fortsatt ca. 115 000 i frisk aksjekapital.   
Styret utfordrer MR til å tenke gjennom veien videre, utfordringene knyttet til 
driften av Parken er absolutt tilstede og nye ideer og bidrag til videre drift er 
ytterst velkomne. Høsten 2018 vil styret igjen foreta en vurdering på om det 
er grunnlag for videre drift.  
Vedtak: MR vedtar at resterende gjeld på kroner 230 000,- som Parken 
kaffebar har til Farsund menighet konverteres til egenkapital. I tillegg 
danner MR en arbeidsgruppe som jobber for å lage en handlingsplan for 
videre drift av Parken kaffebar. Sissel Marthinsen tar ansvar for å nedsette 
en arbeidsgruppe.  

 
14/19  Resterende takkoffer for 2019 

Takkoffer for 13.10 og 24.12 i Herad kirke må vedtas. Opprinnelig forslag var: 
13.10.: Mandagsskolen, 24.12.: Kirkens nødhjelp.  
Vedtak: takkoffer 13.10 går til Mandagsskolen og 24.12. går til Kirkens 
nødhjelp. 

 
15/19 Brev fra Synnøve Rydningen 

Menigheten oppfordres til å vurdere bruken av mer miljøvennlige alternativer 
fremfor bruk av engangsartikler av plast og papir. 
Vedtak: MR ønsker å jobbe videre med dette og saken tas opp på årsmøte 
31.03.2019 

 
16/19 Brev fra Bjørn Olav Lid 

Menighetsrådet bes vurdere hvorvidt man har takkoffer under gudstjenestene 
på nyttårsaften, evt. om gjennomføringen kan endres. 
Vedtak: takkoffer for nyttårsaften 2019 i Frelserens samles inn ved 
utgangen. 

 
17/19 Handlingsplan for givertjenesten  

Henning Huseby Jansen og Renate Reinertsen orienterer om handlingsplanen 
som givertjenesteutvalget/økonomikomiteen har utarbeidet, og fremlegger 
forslag om blant annet ringeaksjon blant MRs medlemmer. 
Vedtak: orienteringen tas til etterretning og ringeaksjonen gjennomføres 28. 
mars.   

 
18/19 Kirkevalget 2019 

Sissel A. Marthinsen og Renate Reinertsen har vært på kurs i Lyngdal 
kirkesenter ang. det kommende kirkevalget. I den forbindelse oppfordres 
medlemmene i MR til å komme med konkrete navneforslag til listen som 
bispedømmerådets nominasjonskomite er i ferd med å utarbeide.  
 

19/19 Kunngjøring av gravlagte i en gudstjeneste 
Henning Huseby Jansen fremlegger forslag om at menigheten endrer vedtatt 
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lokal gudstjenesteordning, vedrørende hvor i gudstjenesten gravlagte skal 
kunngjøres, fra forbønn til kunngjøringene.  
I første gudstjeneste etter en gravferd leses navnene på gravlagte i Farsund, 
Herad og Spind opp i Frelserens kirke, i tillegg leses navnene på gravlagte fra 
henholdsvis Spind og Herad opp i disse kirkene ved første gudstjeneste etter 
gravferden.  
Vedtak: opplysninger om siste gravlagte vil presenteres under 
kunngjøringene.  

20/19 Lekkasje i Torgkapellet  
Det ser ut til å ha oppstått en lekkasje i taket i Torgkapellet.  
Vedtak: Renate Reinertsen kontakter Kåre Kalleberg i første omgang for å 
sjekke historikk rundt tidligere reparasjoner og hva vi kan gjøre videre.   

21/19 Eventuelt  
-Kirkekaffe. Randi Lohndal Frestad stiller spørsmål ved antall ganger 
enkeltpersoner skal ha ansvar for kirkekaffe i løpet av et år. Leder Sissel 
Marthinsen refererer til tidligere vedtatte avgjørelse, hvor MRs medlemmer 
selv har vedtatt å stille opp på kirkekaffe i de tilfellene hvor organisasjoner 
eller lignende ikke er ansvarlige. 
-Sissel Marthinsen orienterer om at det er søkt om ekstra midler til diakoni i 
2019. Disse midlene er tiltenkt ungdomsdiakoni.  

 
 
 
 
 
Møtet slutt ca. 22:30 
Referent: Renate Reinertsen  
 
 

 
 
 


